
Zarządzenie Nr 29/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 15.04.2020r. 

dotyczące  zmiany Zarządzenia Nr 52/2017 w sprawie powołania oraz zasad działania 

Komisji Bioetycznej Uniwersytetu Medycznego w  Białymstoku 

 

Na podstawie § 2  ust.2 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej  

z dnia 11.05.1999r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i finansowania oraz trybu 

działania komisji bioetycznych (Dz.U.1999 Nr 47 poz.480) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku Nr 52/2017 z dnia 

21.09.2017r., skreśla się § 3, § 4, § 7, § 8. 

 

§ 2  

Wprowadza się Regulamin Komisji Bioetycznej powołanej przy Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku, którego tekst stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


		2020-04-16T12:48:42+0200




